Ha. 304 Ma. 177

Ταράσιος ὁ ἀγιώτατος πατριάρχης κατ' ἐρώτησιν εἶπε· Δεχόμεθα τοῦτον;

20

Ἡ ἀγία σύνοδος εἶπε· Μὴ γένοιτο, δέσποτα. οὗτος πλεῖον ἐκείνων μισείσθω.

Βασίλειος ὁ ὀσιώτατος ἐπίσκοπος Ἀγκύρας εἶπε· Μὴ γένοιτο χριστιανῶ ἀνθρώπων τοῦτο λέγειν.

6-7 ἐν - γραφείση cf. Act. VI 313 A 5 - D 4 10-19 Eus. epist. ad Euphr. (CPG 3500) p. 4,1-10 Opitz (gr. et lat. ex Actorum codd., locis similibus additis); partim laudatur etiam Act. VI 317 A 6-11

(H)VTM 10-13 Εὐσεβίου - υἱός = Act. VI

1 Ὁ Δυρραχίου εἶπεν V | ὁ ὀσιος H, om. M | τοῦ om. H 4 ἀσφάλειαν] πληροφορίαν M | καλὴν ed. Rom.\*, sed cf. lat. 5 Ὁ πατριάρχης εἶπεν V 6-7 ἐν - γραφείση] fort. adnotatio marginalis in textum recepta 7 Λικινίου ed. Rom.\* 9 ὁ εὐλαβέστατος om. V 10 Ἐμφρατίωνα V 11 χάριν suppl. Opitz ex Act. VI 13 συνυπάρχη V 14 ἀγέννητος ed. Rom.\* | γεννητός ed. Rom.\* | ἐξίσου H T 15 συνυπάρχοντες V | νοοῖτο V<sup>cc</sup> M 15-16 ἀγέννητα ed. Rom.\* 16 γεννητά ed. Rom.\* | οὐδ' ἕτερον H οὐδὲν ἕτερον V οὐδὲ ἕτερον M | ἀγέννητον V<sup>cc</sup> edd. 17 γεννητὸν ed. Rom.\* | ἀμφότερον suppl. Opitz coll. lat. | καὶ om. ed. Rom.\* 18 δευτέρου] β + abbr. V | ὡς ἂν] ὡσαν V ὡς M 20 Ταράσιος - πατριάρχης] Ὁ πατριάρχης V | κατ' - εἶπε] εἶπε κατ' ἐρώτησιν H ἔφη κατ' ἐρώτησιν V | κατ' ἐρώτησιν fort. explicatio marginalis in textum recepta | τοῦτο M 21 ἀγία om. V | οὕτως T 22 Ὁ Ἀγκύρας εἶπε V 23 λέγειν τοῦτο V

Nicephorus sanctissimus episcopus Dyrrhachii dixit: Oportebat, domine, hoc legi PL 129, 361  
ad satisfactionem omnium et non illud; polluit enim aures nostras.

Sancta synodus dixit: Sed ad cautelam bene factum est quia lectum est.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Eusebium attulerunt in testimonium hi qui  
5 aduersus uenerabiles imagines garriuerunt, in epistola eius quam ad Constantiam  
Licinii uxorem scripsit. sed uideamus cuius dogmatis sit Eusebius.

Stephanus reuerentissimus monachus legit:

#### Eusebii Pamphili ad Euphrationem

cuius initium est: Domino meo per omnia confiteor. et post alia:

10 Non enim coesse filium patri, sed ante fuisse patrem quam filium dicimus. ergo si  
coexistunt, quomodo erit pater pater et filius filius? uel quomodo unus quidem  
primus, alter uero secundus est, et alter quidem ingenuus, alter autem genitus? duo  
quippe si ex aequo similiter inuicem consistunt et aequaliter honorantur, intelligi Ha. 303 Ma. 178  
datur aut utrosque ingenitos, ut dixi, aut utrosque genitos esse. sed neutrum horum  
15 uerum esse dinoscitur; neque enim ingenitum neque genitum utrumque consistit.  
sed unum quidem primum et maius est atque ordine et honore secundum praecedat,  
ita ut secundo causa sit et existendi et huiusmodi existendi.